ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ PHÚ

Số: 71/GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Phú, ngày 9 tháng 8 năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự hội nghị tuyên truyền lừa đảo trên không gian mạng,

ATGT đường bộ, Luật đất đai, chính sách BHXH, BHYT,

phân loại rác thải tại hộ gia đình

Thực hiện Kế hoạch phổ biến giáo dục pháp luật năm 2024. UBND xã Kỳ

Phú phối hợp với Hội LHPN xã tổ chức hội nghị tuyên truyền lừa đảo trên không

gian mạng, ATGT đường bộ, Luật đất đai, chính sách BHXH, BHYT, phân loại

rác thải tại hộ gia đình.

Thành phần tham gia:

* Ở xã:

 + Đại diện Lãnh đạo UBND, công an xã;

 + Chủ tịch, Phó Chủ tịch Hội LHPN xã;

 + Ban Chấp hành Hội LHPN xã nhiệm kỳ 2021-2026.

* Ở thôn:

+ Các đồng chí BCH Chi hội phụ nữ 8 thôn;

+ Toàn thể chị em hội viên hội phụ nữ và bà con Nhân dân trên toàn xã.

Thời gian: Vào hồi 14h00, ngày 11 tháng 08 năm 2024 (Chiều chủ nhật)

Địa điểm: Tại Hội trường UBND xã Kỳ Phú.

Kính mời các thành phần tham dự  đầy đủ, đúng thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Hoa

		2024-08-12T09:20:28+0700

		2024-08-13T21:13:04+0700